997158637, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ όπως εκπροσωπείται νομίμως από την κα Παπαγεωργίου Αναστασία, γιατί η προσφορά της είναι
πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης, τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ. 9/2025 με-
λέτης, και σύνολο δαπάνης στο ποσό των Δέκα Εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ  
#19.964,00#, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό. 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 204/07-05-2025 και
υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος                                     Τα Παρόντα Μέλη
Στυλιανός Μαμαλάκης                                               Ε.Μπούρης